
Illlllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
MHMPXPO9VPKB

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1

pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1,110 00 Praha 1

Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru HOM MHMP

00064581

DIC: CZ00064581

bankovní účet:

kontaktní osoba: vedoucí oddělení ekonomicko realizačního

DODAVATEL:

MO ATELIER s.r.o.

Tyršova 1834/11,120 00 Praha 2se sídlem:

Ing. Janem Moravcem, jednatelem

24809233

DIC: CZ24809233

bankovní účet:

kontaktní osoba:

e-mail:

telefon:

(dále též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 7

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA
GUE
GA
G

zastoupené:

IČO:

zastoupená:

IČO:

Věc: Objednávka „Stavební úpravy a přístavba výtahu objektu Moskevská 374/27,
Praha 10 - zpracování dokumentace provedení stavby"
OBT/35/03/020519/2024



4.3. Termín předmětu plnění od předání podkladů:

1. fáze - hrubopis: 4 měsíce

2. fáze - čistopis: 1 měsíc

5. Smluvní sankce:

6. Další podmínky:

Stránka 4 z 7

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 
je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 
označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

5.4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejné zakázky.

5.5. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo 
Objednatele na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

4.2. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám Ing. 
vedoucí oddělení ekonomicko - realizačního HOM MHMP včetně 

předávacího protokolu na adresu Nám. Franze Kafky 16/1, Praha 1, a to nejpozději 
do 5 dnů od dokončení díla.

5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele zahájit provádění předmětu plnění podle 
článku 4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle čl. 2. objednávky, 
nejméně však 1.000,-Kč (přiměřeně k předmětu plnění) včetně DPH za každý 
započatý den trvání prodlení.

5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 
jejího doručení.

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této 
objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z 
maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této 
objednávky za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění 
této povinnosti.

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této 
objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách



8. Lhůta k akceptaci objednávky

S pozdravem

Za Objednatele: lan Rak

02'00'

Ing. Jan Rak

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne dle el. podpisu

Za Dodavatele:

podepsáno elektronicky

Stránka 7 z 7

®

Ing.
Mor

odepsal 
oravec 
124.04.08 
02'00'

Ing. Jan Moravec 
Jednatel

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 5 
dnů, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.


